Social resolvió el recurso de reposición interpuesto contra la Resolución No 000704 por la
señora Denis Sánchez Muñoz, en calidad de compañera permanente del señor Rico Martínez,
en el sentido de revocar el artículo tercero de la parte resolutiva de la Resolución proferida el
28 de julio del 2005, para, en su lugar, ordenar el pago de ocho millones ciento ochenta y
ocho mil novecientos trece pesos con 24/100($8.188.913;52) a favor de la señora Denis
Sánchez Muñoz y de cinco millones novecientos cuarenta y cinco mil seiscientos ochenta y
tres pesos con 56/1000 ($5.945.683,56) a favor de la señora Erlinda Rodríguez de Rico, por
concepto de las mesadas causadas y no pagadas, comprendidas entre agosto de 2004 y
junio del 2005, incluidas las adiciones causadas.     

2.        Pruebas   

2.1        En el expediente obran, entre otros, los siguientes documentos: